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HASTA HEKİM İLETİŞİMİ: SİSTEMATİK DERLEME 

                                             

                                               ÖZET 

  

      Bu çalışmada, Hasta-Hekim arasında ki iletişimin irdelenmesi 

amaçlanmıştır. İletişim hayatın her alanında önemlidir. Sağlık 

alanında iletişim daha da önemlidir. Çünkü sağlık sektöründe insan 

hayatı söz konusudur. Sağlık da en önemli aktörlerden biri de 

hekimlerdir. Bu bağlamda Hasta –Hekim iletişimi daha önemli hale 

gelmektedir. Bu iletişim düzeyinde oluşabilecek aksaklıklar genel 

sağlık sisteminin aksak yönlerini ortaya koyabildiği gibi 

hastalıkların hasta odağında etkili bir iyileşme sürecini de sekteye 

uğratmaktadır.  

 

      Bu açıdan bakıldığında hekimlerin mesleki rollerinin etkin ve 

etkili bir şekilde kullanıp kullanamadıkları da ortaya konulmuş 

olmaktadır. Sorunun veya sorunların kök noktasına inilme 

amaçlandığında etkili iletişimin sağlanması mümkün 

olabilmektedir. Başka bir deyişle anı kurtarmak için yapılan 

girişimler genel sağlık iletişim sorunlarını çözme odaklı değil 

sistemsel ve kişisel sorunların çoğalarak büyümesinin de önünü 

açmaktadır.  

        

      Bu çalışmamızda, iletişimin olmazsa olmaz konularına 

değinilip, hasta ve hekim anlamaya çalışılacaktır. Etkin sağlık 

iletişimi için gereken düzenlemeler hekim açısından (eğitim, ücret, 

mesai, vb) hasta açısından ise ; (eğitim, vb) uygulamalar, öneri ve 

amaç olarak öngürülücektir.  

 

 

Anahtar Kelimeler: Hasta, Hekim, Sağlık, Sağlık iletişimi 
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ÖZGEÇMİŞ 

 

Yasemin YILMAZ 13.08.1984 yılında Zonguldak’ta doğdu. 

İlköğrenimi baba mesleğinden dolayı Türkiye’nin farklı illerinde 

(Şanlıurfa (Suruç), Bolu (Gerede) tamamladı. Ortaöğrenimi Giresun 

(Keşap)’ ta yaptı. Bekar ve bir çocuk annesidir.  

           

Eğitim 

Lisans Anadolu Üniversitesi (Sosyoloji) 2018-2021  

İstanbul Üniversitesi (Sağlık Yönetimi) 2014-2017  

Önlisans Anadolu Üniversitesi (İlahiyat) 2010-2012  

Marmara Üniversitesi (Anestezi Teknikerliği) 2002-2004  

Lise Giresun Atatürk Sağlık Meslek (Anestezi) 1998-2002               

 

İş/İstihdam 

 

2017- …. Giresun Tirebolu Devlet Hastanesi  

2014-2017 İstanbul Kağıthane Devlet Hastanesi  

2009- 2014 İstanbul Şişli Etfal Hastanesi  

2007-2009 Giresun Kale Devlet Hastanesi 

  

 

 

 

 

 

 


